UỶ BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        XÃ AN HÀ                                      Độc Lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:      /TB-UBND                              An Hà, ngày      tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân thường kỳ của Chủ tịch UBND xã năm 2024

Căn cứ Luật Khiếu nại ngày 11 tháng 11 năm 2011; Căn cứ Luật Tố cáo ngày 12 tháng

6 năm 2018; Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;

Căn cứ Nghị định số 31/2019/NĐ-CP ngày 10 tháng 4 năm 2019 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của Luật Tố cáo;

Căn cứ Nghị định số 124/2020/NĐ-CP ngày 19 tháng 10 năm 2020 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp tổ chức thi hành Luật Khiếu nại;

Thực hiện Công văn số 5247/UBND-TCD ngày 07/10/2021 của Chủ tịch UBND tỉnh về

việc nâng cao hiệu quả, đổi mới công tác tiếp công dân;

 Căn cứ Kế hoạch …/KH-UBND ngày 25/12/2023 của UBND xã An Hà về việc tổ chức

tiếp công dân, tiếp nhận xử lý đơn thư và giải quyết khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh của

công dân trên địa bàn xã An Hà năm 2024. UBND xã thông báo cụ thể các phiên tiếp công dân

năm 2024 như sau:

STT
Ngày, tháng,

năm
Thành phần tiếp công dân Ghi trú

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

02/01/2024

09/01/2024

15/01/2024

16/01/2024

23/01/2024

30/01/2024

06/02/2024

13/02/2024

15/02/2024

20/02/2024

27/02/2024

05/3/2024

12/3/2024

15/3/2024

19/3/2024

26/3/2024

02/4/2024

09/4/2024

15/4/2024

16/4/2024

23/4/2024

30/4/2023

07/5/2024

14/5/2024

15/5/2024

21/5/2024

Chủ tịch UBND;T2HĐND-MTTQ-CC CM- các ngành, đoàn thể

Chủ tịch UBND;T2HĐND-MTTQ-CC CM- các ngành, đoàn thể

Chủ tịch UBND; Văn phòng UBND xã.

Chủ tịch UBND;T2HĐND-MTTQ-CC CM- các ngành, đoàn thể

Chủ tịch UBND;T2HĐND-MTTQ-CC CM- các ngành, đoàn thể

Chủ tịch UBND;T2HĐND-MTTQ-CC CM- các ngành, đoàn thể

Chủ tịch UBND;T2HĐND-MTTQ-CC CM- các ngành, đoàn thể

Chủ tịch UBND;T2HĐND-MTTQ-CC CM- các ngành, đoàn thể

Chủ tịch UBND; Văn phòng UBND xã.

Chủ tịch UBND;T2HĐND-MTTQ-CC CM- các ngành, đoàn thể

Chủ tịch UBND;T2HĐND-MTTQ-CC CM- các ngành, đoàn thể

Chủ tịch UBND;T2HĐND-MTTQ-CC CM- các ngành, đoàn thể

Chủ tịch UBND;T2HĐND-MTTQ-CC CM- các ngành, đoàn thể

Chủ tịch UBND; Văn phòng UBND xã.

Chủ tịch UBND;T2HĐND-MTTQ-CC CM- các ngành, đoàn thể

Chủ tịch UBND; T2HĐND-MTTQ-CC CM- các ngành, đoàn thể

Chủ tịch UBND;T2HĐND-MTTQ-CC CM- các ngành, đoàn thể

Chủ tịch UBND; T2HĐND-MTTQ-CC CM- các ngành, đoàn thể

Chủ tịch UBND; Văn phòng UBND xã.

Chủ tịch UBND;T2HĐND-MTTQ-CC CM- các ngành, đoàn thể

Chủ tịch UBND;T2HĐND-MTTQ-CC CM- các ngành, đoàn thể

Chủ tịch UBND;T2HĐND-MTTQ-CC CM- các ngành, đoàn thể

Chủ tịch UBND;T2HĐND-MTTQ-CC CM- các ngành, đoàn thể

Chủ tịch UBND; Bí thư Đảng ủy- CTHĐND xã, các đoàn thể

Chủ tịch UBND; Văn phòng UBND xã.

Chủ tịch UBND;T2HĐND-MTTQ-CC CM- các ngành, đoàn thể

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/nghi-dinh-64-2014-nd-cp-huong-dan-luat-tiep-cong-dan-237609.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/nghi-dinh-31-2019-nd-cp-huong-dan-luat-to-cao-411596.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/thu-tuc-to-tung/nghi-dinh-124-2020-nd-cp-huong-dan-thi-hanh-luat-khieu-nai-455647.aspx

2

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

28/5/2024

04/6/2024

11/6/2024

15/6/2024

18/6/2024

25/6/2024

02/7/2024

09/7/2024

15/7/2024

16/7/2024

23/7/2024

30/7/2024

06/8/2024

13/8/2024

15/8/2024

20/8/2024

27/8/2024

03/9/2024

10/9/2024

15/9/2024

17/9/2024

24/9/2024

01/10/2024

08/10/2024

15/10/2024

22/10/2024

29/10/2024

05/11/2024

12/11/2024

15/11/2024

19/11/2024

26/11/2024

03/12/2024

10/12/2024

15/12/2024

17/12/2024

24/12/2024

Chủ tịch UBND;T2HĐND-MTTQ-CC CM- các ngành, đoàn thể

Chủ tịch UBND;T2HĐND-MTTQ-CC CM- các ngành, đoàn thể

Chủ tịch UBND;T2HĐND-MTTQ-CC CM- các ngành, đoàn thể

Chủ tịch UBND; Văn phòng UBND xã.

Chủ tịch UBND;T2HĐND-MTTQ-CC CM- các ngành, đoàn thể

Chủ tịch UBND;T2HĐND-MTTQ-CC CM- các ngành, đoàn thể

Chủ tịch UBND;T2HĐND-MTTQ-CC CM- các ngành, đoàn thể

Chủ tịch UBND;T2HĐND-MTTQ-CC CM- các ngành, đoàn thể

Chủ tịch UBND; Văn phòng UBND xã.

Chủ tịch UBND;T2HĐND-MTTQ-CC CM- các ngành, đoàn thể

Chủ tịch UBND;T2HĐND-MTTQ-CC CM- các ngành, đoàn thể

Chủ tịch UBND;T2HĐND-MTTQ-CC CM- các ngành, đoàn thể

Chủ tịch UBND;T2HĐND-MTTQ-CC CM- các ngành, đoàn thể

Chủ tịch UBND;T2HĐND-MTTQ-CC CM- các ngành, đoàn thể

Chủ tịch UBND; Văn phòng UBND xã.

Chủ tịch UBND;T2HĐND-MTTQ-CC CM- các ngành, đoàn thể

Chủ tịch UBND;T2HĐND-MTTQ-CC CM- các ngành, đoàn thể

Chủ tịch UBND;T2HĐND-MTTQ-CC CM- các ngành, đoàn thể

Chủ tịch UBND; Bí thư Đảng ủy- CTHĐND xã, các đoàn thể

Chủ tịch UBND; Văn phòng UBND xã.

Chủ tịch UBND;T2HĐND-MTTQ-CC CM- các ngành, đoàn thể

Chủ tịch UBND;T2HĐND-MTTQ-CC CM- các ngành, đoàn thể

Chủ tịch UBND;T2HĐND-MTTQ-CC CM- các ngành, đoàn thể

Chủ tịch UBND; Bí thư Đảng ủy- CTHĐND xã, các đoàn thể

Chủ tịch UBND; Văn phòng UBND xã.

Chủ tịch UBND;T2HĐND-MTTQ-CC CM- các ngành, đoàn thể

Chủ tịch UBND;T2HĐND-MTTQ-CC CM- các ngành, đoàn thể

Chủ tịch UBND;T2HĐND-MTTQ-CC CM- các ngành, đoàn thể

Chủ tịch UBND;T2HĐND-MTTQ-CC CM- các ngành, đoàn thể

Chủ tịch UBND; Văn phòng UBND xã.

Chủ tịch UBND;T2HĐND-MTTQ-CC CM- các ngành, đoàn thể

Chủ tịch UBND;T2HĐND-MTTQ-CC CM- các ngành, đoàn thể

Chủ tịch UBND;T2HĐND-MTTQ-CC CM- các ngành, đoàn thể

Chủ tịch UBND;T2HĐND-MTTQ-CC CM- các ngành, đoàn thể

Chủ tịch UBND; Văn phòng UBND xã.

Chủ tịch UBND;T2HĐND-MTTQ-CC CM- các ngành, đoàn thể

Chủ tịch UBND;T2HĐND-MTTQ-CC CM- các ngành, đoàn thể

Đề nghị các đồng chí Thường trực HĐND, Lãnh đạo UBND, Chủ tịch Ủy ban MTTQ, công chức

chuyên môn, trưởng các đoàn thể căn cứ lịch tiếp công dân năm 2024, tham gia trực tiếp công dân đầy

đủ theo Luật định./.

Nơi nhận:
-Thanh tra huyện (B/c);

-Thường trực Đảng uỷ;

-Lãnh đạo UBND xã;

-Mặt trận tổ quốc;

-Các ngành đoàn thể nhân dân;

-Đài truyền thanh để tuyên truyền.

-Lưu bộ phận tiếp dân UBND xã

CHỦ TỊCH UBND XÃ

Nguyễn Thị Xuân

3

		2023-12-29T15:32:03+0700

		2023-12-29T15:32:21+0700

		anha_langgiang@bacgiang.gov.vn
	2023-12-29T15:32:36+0700

		anha_langgiang@bacgiang.gov.vn
	2023-12-29T15:33:14+0700